玉溪卷烟厂精品制丝车间新增除异味系统-设备采购安装

中标结果公示

昆明华辰招标代理有限公司受红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂的委托，

对“玉溪卷烟厂精品制丝车间新增除异味系统-设备采购安装（项目编号：23610101060

10044）”采用公开招标方式进行采购。本项目采购金额（含税）约 1502.56 万元。

经招标人确认，现将本项目中标结果公示如下：

中标人单位名称：上海慧丰环境工程有限公司

最终得分：89.19 分

请中标人尽快联系招标代理机构领取中标通知书，并联系招标人签订合同。

招 标 人：红塔烟草（集团）有限责任公司玉溪卷烟厂

地 址：云南省玉溪市红塔区红塔大道 118 号

招标代理机构：昆明华辰招标代理有限公司

联 络 地 址：玉溪市红塔区红塔大道 102 号（玉溪市气象二生活区）旁 2楼

联 系 人：张誉、杨永婧、张毅豪

电话：0877-2295045

公示时间：2024 年 10 月 8 日